城口县人民政府

关于陶晓君等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经县第十七届人民政府第134次常务会议研究，决定：

任命

陶晓君同志为城口县复兴街道办事处副主任（试用期一年）；

何家平同志为城口县人民政府办公室副主任（试用期一年）；

罗条元同志为城口县经济和信息化委员会副主任；

刘佳同志为城口县公安局政治处主任（试用期一年）；

李小龙同志为城口县农业农村委员会副主任（副处级）；

詹华同志为城口县应急管理局副局长；

陈俊涛同志为城口县社会经济调查队队长；

胥淋译同志为城口县统计局副局长；

张德坤同志为城口县工业园区管理委员会副主任；

吴诗恒同志为城口县人民政府政策研究室副主任（试用期一年）。

免去

袁诗建同志城口县人民政府办公室副主任职务；

高超同志城口县人民政府办公室副主任职务；

吴欢秋同志城口县经济和信息化委员会副主任职务；

李敬同志城口县农业农村委员会副主任职务；

张德坤同志城口县应急管理局副局长职务；

陈俊涛同志城口县统计局副局长职务；

唐立先同志城口县统计局副局长职务；

胥淋译同志城口县社会经济调查队队长职务；

冉虎成同志城口县供销合作社副主任职务；

王行明同志城口县行政事务管理中心副主任职务。

特此通知

城口县人民政府

     2021年10月26日

— 2 —